



**GMINA LEŚNA PODLASKA**  
ul. Bialska 30  
21-542 Leśna Podlaska

Leśna Podlaska, dnia 24maja 2022 r

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu pn.

*Dostawa zestawu asenizacyjnego: zakup ciągnika i wozu asenizacyjnego*

– nr postępowania: ZP.271.5.2022

W związku z pytaniami Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ) Zamawiający – Gmina Leśna Podlaska, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej zwana ustawą Pzp, poniżej udziela wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza zakup ciągnika o wydajności pomy hydraulicznej 70l/min?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza obniżenia wymaganych parametrów minimalnych.

### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza w kwestii ciągnika :

1. Ciągnik rolniczy o mocy 101,5 kW ?
2. Pompa hydrauliczna o wydajności 60 dm<sup>3</sup>/min ?
3. Pompa wspomaganie o wydajności 15 dm<sup>3</sup>/min ?
4. Ogumienie przednie o wymiarze 420/65 R24 , oraz tylne 480/70 R34 ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza obniżenia wymaganych parametrów minimalnych.

### **Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza w kwestii wozu :

1. Konstrukcję samonośną wozu ?
2. Właz tylny o średnicy fi 700 ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje wozu asenizacyjnego o konstrukcji ramowej spełniającego pozostałe parametry minimalne.



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2014-2020

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający pisząc w wymaganiach minimalnych ciągnika rolniczego: „obroty wom 540/540/1000 obr/min” ma na myśli 3 prędkości wałka WOM: 540/540E/1000 obr/min, gdzie E oznacza obroty WOM 540 przy mniejszej prędkości obrotowej silnika niż w przypadku standardowych obrotów 540?

**Odpowiedz:**

Tak, Zamawiający ma namyśli 3 prędkości wałka WOM: 540/540E/1000 obr/min.

**Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

**WÓJT**  
*Paweł Kazimierski*